לפנים משורת הדין, חרף הדחיות המרובות בתיק, לא יוטלו כעת הוצאות על ב"כ המבקש.

עם זאת, מוזהר ב"כ המבקש כי ככל שהדיון לא יתקדם במועד הדין הקרוב שיקבע, בית המשפט ישקול השתת הוצאות.

נקבע לדיון ליום 27.1.19 בשעה 09:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ח, 24 יולי 2018, בהעדר הצדדים.